
XX. HASIČSKÝ TÁBOR MORAVA - CHATA RADÍKOV POD VĚŽÍ 

TERMÍN: NEDĚLE 9.8.  - STŘEDA19.8.2020 (11 DNÍ) 

• CENA ZA JEDNO DÍTĚ 4.800,- /     CENA ZA INSTRUKTORA 4.300,- 

• PO DOHODĚ JE MOŽNO VYSTAVIT FAKTURU ZAMĚSTNAVATELI - NUTNO 

ZAČÍT ŘEŠIT NA ZAČÁTKU ROKU 2020 ! 

• POTVRZENÍ PRO ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNU OBDRŽÍ KAŽDÝ ÚČASTNÍK PŘI 

ODJEZDU Z TÁBORA 

JAK ZÍSKAT SLEVU ZA VČASNOU PLATBU!  - SLEVA U DÍTĚTE 100,- 

Při zaplacení celé částky tábora najednou do 29. 2. 2020! 

•  Platby zasílat na účet tábora  1280509067/3030 

• VS = rodné číslo dítěte, do poznámky uvádějte příjmení a jméno  dítěte 

NEBO PLATBY – PO ČÁSTECH 

1. část –   zálohu 3.000,- uhradit do 20.3.2020 

2. část – doplatek 1.800,- uhradit do 30. 4. 2020 

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ PŘED 

ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCEN CELÝ ZAPLACENÝ POPLATEK (NUTNO 

DOLOŽIT LÉKAŘSKÉ POTVRZENÍ) 

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE Z JINÝCH NEŽ ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ 

PŘED ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCENA CELÁ ZAPLACENÁ ČÁST 

PONÍŽENÁ O 500,- Kč  (TECHNICKO ORGANIZAČNÍ NÁKLAD TÁBORA) 

TÉMĚŘ DENNĚ JSOU PO DOBU TÁBORA ZVEŘEJNOVANÉ FOTOGRAFIE NA:    

http://tabor2010.rajce.idnes.cz NEBO NA FB 

https://www.facebook.com/hasicskytabormorava  

POZN.: na těchto adresách si můžete rovněž prohlédnout  foto z minulých 

táborů 


